DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS TICS COMO RECURSO
PARA A FORMAÇÃO DOCENTE: DISCURSOS DOS ESTUDANTES DE LETRAS E
PEDAGOGIA DO UNIFIP de autoria de JOSIANE CARLA MEDEIROS DE SOUSA, MARIA
DO SOCORRO DE LUCENA SILVA, foi publicado nos CONEDU - Formação de
Professores referente ao ISBN 978-65-86901-77-1.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/90961

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/90961